
Wijziging verordening precariobelasting standplaatsen 2016 

  

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 november 2022; 

  

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening precariobelasting standplaatsen 2016. 

Artikel I   
Artikel 5, tweede lid, komt te luiden: 

  

2. Wanneer de standplaats voorzien is van een elektriciteitsvoorziening van de gemeente, wordt de 

precariobelasting standplaatsen verhoogd met een bedrag van: 

  

tarief per jaar tarief per maand aantal dagdelen 

per week 

      

€ 84 € 7 1 

€ 144 € 12 2 

€ 192 € 16 3 

€ 228 € 19 4 

€ 264 € 22 5 

€ 288 € 24 6 

€ 312 € 26 7 

€ 324 € 27 8 

€ 336 € 28 9 

€ 348 € 29 ≥ 10 

  

Deze bedragen zijn inclusief omzetbelasting. 

Artikel II   
De datum van ingang van heffing is 1 januari 2023, met dien verstande dat de bepalingen die ingevolge 

dit besluit worden gewijzigd van toepassing blijven op belastbare feiten die zich voor die datum hebben 

voorgedaan. 

Artikel III 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad 

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 15 december 2022 

griffer, voorzitter, 

drs. G. Brand mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

Nr. 558082 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2022 nr. 558082 20 december 2022 1 


